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STYLO 'IVANA'
ORANGE VERT

MS

BA
T_

40
63

86
_5

06
71

3_
72

83
83

9_
32

50
99

08
/0

9/
21

*3
25

09
9*

> Votre logo est illisible à cette échelle. 
Nous avons dû modi�er votre marquage.

> Seul le texte a été conservé a�n de garantir la faisabilité du marquage.

Taille du marquage :

Échelle :

35x7 mm

100%

> Marquage identique stylo Ivana rouge, gris foncé,
bleu royal et violet
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90_degres_clip

ROUGE GRIS FONCE BLEU ROYAL VIOLET


